Praça Santos Andrade, nº 1 – Campus Central
Fone: (42) 9 9928-0808 / 3220-3379 – Ponta Grossa – Paraná - CEP 84010-790

mestradojormalismo@uepg.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DDE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM JORNALISMO

Edital MsJor 18/2017

 Resultado Final da seleção discente ao Mestrado em Jornalismo
(ref. ao edital nº 11/2017)

    A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em
Jornalismo, da Universidade Estadual Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e, em
atenção ao edital MsJor 11/2017, divulga a lista de candidatos aprovados (na sequência de
classificação) ao processo de seleção discente ao ano letivo 2018.

01 - Paula Silveira Barbosa

02 - Bruna Aparecida Camargo

03 - André Luiz Lucas da Luz

04 - Abrahão Italo Moraes

05 - Larissa Cantuária Lucena

06 - Bruno Guerra Pinto

07 - Thanile Gabriela Ratti

08 - Regilson Furtado Borges

09 - Jéssica dos Santos Natal

10 - Anna Vitoria C. Vieira

11 - Lígia Tesser Pereira

12 - Alex Freire

13 - Daniel Zanella

14 - Felipe Adam

15 - Álvaro Ferreira Divardin

OBS: A matrícula será realizada de acordo com o calendário da Divisão de Pós-Graduação da UEPG
(Propesp), via internet (https://sistemas.uepg.br/stricto/matricula/). Divulgue-se.

   Ponta Grossa, 08 de dezembro de 2017.

 Profª Drª Karina Janz Woitowicz

 Coordenadora do Programa

https://sistemas.uepg.br/stricto/matricula/